SYR GOUDA TEHLA 45% FAMILY IMPOL 1.020 kg 2.542 20 3.05 2.593 
MUKA POLOHRUBAIkg CBA PENÁM 4.000 ks 0.358 20 0.43 1.432 
SMOTANA TRV.30% 250ml RAJO 2.000 ks 0.958 20 1.15 1.916 
ZMES OVOCNÁ 240G CBA HAME 8.000 ks 0.492 20 0.59 3.936 

Zdaniteľný základ 20%: 179.66 Suma DPH: 35.93 

Celková fakturovaná suma: 215.59 
Zaokrúhlenie: 

Slovom: Dvestopätnásť 59/100 EUR 
Pečiatka a podpis 

P? 

0.00 Zaokrúhlenie: 

Slovom: Dvestopätnásť 59/100 EUR 
Pečiatka a podpis 

P? 
0/ f ' "4U 

I r ' f f i 

Zaokrúhlenie: 

Slovom: Dvestopätnásť 59/100 EUR 
Pečiatka a podpis 

P? 
0/ f ' "4U 

I r ' f f i y / i ° í i C i :